Origineel: A. GA Nijefurd te Workum, Archief Klooster Mariënacker Workum, inv. nr 25. De drie opgedrukte zegels verloren. In dorso: Dit is ons Bauke Sierkes brief.
35 *<Doorgehaald:> Dit is ons Bauke Wabbes brief.*

^a A: selet.

Magister Bocko

Ultima voluntas domini magistri Bockonis, qui anno Domini 1484, die Tecele, licet debilis corpore, mente tamen sanus, condidit suum testamentum in hunc modum, quod iure testamenti seu quocunque iure codicillorum, quo melius potest, valere intendit.

In primis committit Deo omnipotenti animam suam, corpus vero suum ecclesiae Sancti Sebastiani in Warragae, legans patrono omnia ista praedia qua emit in bonis Jelteti Fockonis, ac etiam omnia debita qua ecclesia sibi tenetur, scilicet XLVII renenses ex bonis Jelteti Fockonis, ex quibus portio perpetua observabitur. Item decem talenta qua emit a Sifrido, legat pro oleo ante Sacramentis in perpetuum luminare, cuius executores erunt sacerdotes et advocati ipsius ecclesiae. Item tertiam partem quam emebat a Tiebbodo Wibama in bonis prope ecclesiam, legat pro custodia, in quantum ibi habitat custos sciens deservire ecclesiae.

Insuper instituit haeredes bonorum suorum mobilium et immobilium Remckonem, fratrem suum, Syoucke, sororem suam, et pueros Gerbodi, fratris sui, legitimi in stirpes, ita quod pueri praefati habebunt tantum simul quantum Rencko, frater suus, et Syoucke. Item insuper vult quod pueri Remckonis, Syoucke et Gerbodi dividant mobilia statim, sed immobilia pro parte Remckonis et Sioucke habebunt ad vitam suam, et pueri Gerbodi etiam dividant immobilia. Insuper instituit Renckonem et pueros Gerbodi legitimos in Aytama in Roerdahuysum, Syoucke vero in bonis Hockama in Uerragae et novem talenta qua emit a Syoucke, iacentia in pascuis Pinga. Item neptem Ronckonem, qua dicitur filia Gerardi et Volke, instituit in portionem cum filiis Renckonis, et bona ipsius habebit Bavo in custodia quousque venerit ad annos legitimos. Si decesserit ante annos legitimos, tunc substituo pueros Remckonis. Item tunc solvet Gerardo XL post. Item promptuarium suum magnum legat Wybodo, in quantum ipse benevole cum aliis haeredibus procedet. Item si Wibo et Hesselus volunt contra hanc dispositionem violentiam facere, in praediis Aytanis non possunt transmutare cum aliis capitaneis. Domum et domistadium in Leewardia habebit Remcko cum pueris Gerbodi, et Remcko emet et solvet partem puerorum Gerbodi, ad dictamen bonorum virorum. Item Jow donavi vaccam et iuvenum. Item Fock sorori novum tabard. Insuper legavit minoribus unum iuvenem bovem, et praedicatoribus unum bovem. Item in Leewardia pro pauperibus par boum. Item in Aelsem iuvenem bovem et in Hasca similiter. Item in Boxum patrono renensem, curato tres philippeos, et vicario philippaeum. Item successori suo in loco duas parvas domos, ita quod unus post alium relinquere debet, etc. Item nepoti suo Buchoni omnes suos libros et vestimenta sua, et de aliis bonis ipse nihil habebit, tam de mobilibus et immobilibus. Item in Hasca unum librum, scilicet Attexianum vel Glosam Psalt., quam volebunt habere. Item aliis ecclesiis in Ilist etc. Item sororibus in Sigherswold renensem.